*ibid. eod. Lib. et cap. sub Agathiae quidem nomine invenias, sed annexo Scholastici cognomento.*

*Eis ἐκόνα ἀρσόπου. τοῦ ἀντοῦ.* Ejusdem in imaginem Aesopi. Octastichon tali principio: *Εὗγε ποιῶ λύσισπε.* *Ibidem, eod. Lib. et cap.*

*Eis διογένη ἀντιφίλου θυζαντίου.* Antiphili Byzantii in Diogenem (*Cynicum*). Decastichon, quod *ibid. eod. Lib. et cap.* occurrit, sed in duo Epigrammata divisum. Horum prius distichum ab his incipit verbis: *H*πέρη χλάμα; posterius vero tetrastichum, ab his: *Γηράσκει χαλκὸς.* Utrumque ibi *Antiphilo* adscribitur.

133. *Eis ἀνδριάντα θυσέως χαλκοθειού ταύρου.* In statuam Thesei ac tauri Marathonii. Octastichon hoc præferens initium: *Θῶμα τέχνης ταύρου.* Id extat in *Anthologia, Lib. IV. cap. 8.* ac supra in hujus *MS. Cod. fol. 130. averso.*

*Eis ἀνδριάντα καπανέως.* In statuam Capanei. Tetrastichon incipiens: *Ei ποιῶ θύεις,* quod in *Anthologia, eodem Lib. et cap.* reperias.

*Eis Ιχαρεγν.* *Ιουλιανοῦ.* Juliani in Icarum. Tetrastichon, cuius hoc initium: *Ιχαρε χαλκὸς.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* legitur ita inscriptum: *Eis Ιχαρε χαλκοῦ σὺ λουτρῷ.* Id est: *In Icarum areum in Balneo stantem.*

*Τοῦ ἀντοῦ εἰς τὸν ἀντόν.* Ejusdem in eundem. Tetrastichon alterum tali principio: *Ιχαρε χαλκὸς ἐών.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

*Eis ιωπόλυτον διαλεγόμενον τῇ τροφῷ τῆς φαῖδρας ἄγαθίου.* Agathiae in Hippolytum cum Phædræ nutrice colloquentem. Tetrastichon ita incipiens: *Ιωπόλυτης τῆς γηνὸς.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* Agathiae nomini adjuncto *Scholastici cognomento.*

*Eod. averso.* *Eis ἐκόνα φιλοκτήτου.* γλαύκον. Glauci in imaginem Philocteti. Tetrastichon his primis verbis: *Καὶ τὸν ἀπὸ τηνῆς Χίους.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

*Eis τὸν ἀντόν.* In eundem. Tetrastichon hoc initio: *Εχθρὸς* (leg. ut in excusis, *Εχθρὸς*) *ντεὶς δαραοὺς.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* *Glauco,* pariter atque in Msto, subjectum.

*Eis τὸν ἀντόν.* *Ιουλιανοῦ.* Juliani in eundem. Octastichon prima præferens verba: *Οἶδα φιλοκτήτην.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* ad Juliani nomen accidente *Ægyptii* gentili nomine.

*Eis πύρρον μέλλοντα σφάξαι τὴν πολυζένην.* In Pyrrhum Polyxenam jugulaturum. Distichon incipiens: *Πύρρος ἐγὼ στένω.* *Ibid.*

*eodem Lib. et cap. Cosmæ Mechanico adscriptum.*

*Eis χείρωνα ιωποκενταύρου.* In Chironem Hippocentaurum. Versus hexametri quinque, quorum priores tres seorsum ut Monosticha se habent; posteriores duo in Distichon coalescunt. Primus incipit: *Αὐδρόθεν ἐκκίχθει;* Secundus: *Αὐτὴν νόσφι ποδῶν;* Tertius: *Ιωπός ἐρεύγεται,* quos omnes *ibid. eod. Lib. et cap.* reperias. Distichon autem, *Chironis* epitaphium complectens, est hujusmodi:

*Ιωπός ἐν ἀκάρπνος, ἀνὴρ δ' ἀτέλεος ἔκειτο,  
Οὐ γε φύσις παιζοντα θυμῷ στενέπεισεν οὐταπά.*

Quod etiam per ludum et Latinis, et Hispanis versibus libuit interpretari:

*Hic Equus est cervice carens, Homo corpore truncus,  
Quem Natura jocans generi commisit Equino.*

Aliter.

*Hic Equus est superoris, imis homo partibus expers,  
Quem Natura jocans consociavit Equo.*

\*\*\*

*Un Caballo sin cabeza,  
Y un Hombre está aquí no entero,  
Que quiso juntar por mero  
Jugueté Naturaleza.*

Tria superius memorata Monosticha, perinde ac Distichon quod in *Anthologia* adscribitur *Euodo*, invenias *ibidem, Lib. et cap.* proxime citato.

134. *Eis κυναγειρην.* *κορυνλίου.* Cornelii in Cynægirum. Tetrastichon hoc initio: *Οὐ σε μάκαρ κυνέγειρε.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

*Eis τὸν ἀντόν.* *παύλου.* Pauli in eundem. Octastichon his primis verbis: *Μηδόφονος μὲν χείρας,* quod *ibid. eod. Lib. et cap.* occurrit, ad *Pauli* nomen adjuncto *Silentiaris* cognomine.

*Eis τὴν ἀλεξάνδρου τοῦ μακεδόνος ποσειδίαν.* Posidippi in columnam Alexandri Macedonis. Tetrastichon, cuius initium: *Λύσισπε φράσα.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

*Eis τὸν ἀντόν.* *ἀρχελάου.* Archelai in eundem. Tetrastichon, cuius prima verba: *Τόλμαν ἀλεξάνδρου,* quod *ibid. eod. Lib. et cap.* occurrit *Archelao*, vel *Asclepiadi* attributum.

*Eis τὸν ἀντόν.* In eundem. Tetrastichon incipiens: *Αὐτὸν ἀλεξανδρὸν.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* ubi *ἀδηλόν,* perinde ac in Codice nostro Msto, legas.

*Eis τὸν ἀντόν.* In eundem. Tetrastichon hexametrum tali principio: *Τοῦτην ἀλεξανδρὸν μεγαλίτην,* quod *ibid. eod. Lib. et cap.*

extat ἄδηλον pariter atque in nostro Co-  
dice.

Eis τὸν μυόπανερ. In Minotaurum. Pen-  
tastichon iambicum hoc initio: Ο πᾶς δὲ  
ταῦτα, quod *ibidem*, eod. Lib. et cap. ἄδηλον  
quoque reperias.

Eis Ορέστην. In Orestem. Hexastichon ita  
incipiens: Τις τὸν θρῖνκα. Occurrit *ibid. eod.*  
*Lib.* et *cap.* etiam ἄδηλον. Malè in Msto *In*  
*Orestem* inscribitur, cùm inscribendum es-  
set *In Licurgum*, ut in excusis legitur.

Eis ιφιγένειαν. In Iphigeniam. Tetrastichon  
prima præferens verba: Μαινεται ιφιγένεια.  
*Ibid. eod. Lib.* et *cap.* ubi ἄδηλον pariter ex-  
hibetur.

Eis ηρωΐδας. εἰς ἄγαλμα νιός. In Heroidas.  
In statuam Niobes. Distichon hoc initio:  
Ἐξ ζωῆς μεθεοί. Inest *ibid. eod. Lib. cap. 9.*

Laudatissimum hoc Epigramma, quod  
ego totius Græci Florilegii Florem longè  
pulcherrimum judico, plures quidem optimi  
amoeniorum Litterarum cultores in  
hortos Latii transferendum certatim cura-  
vere. Ipse etiam memini me ante annos  
plus triginta idem Latino Disticho dona-  
re, quod hīc Græco subjicitur: